
DOMÁCÍ PŘÍPRAVA 11.1.2021  –  17.1.2021 

Milí žáci, 

I nadále probíhá výuka na dálku. Přikládám sem tabulku s rozvrhem a budeme se moci 
setkávat i na online hodinách podle toho, kdo má přístup k internetu. Dále ti co nemají 
možnost pracovat na internetu si mohou každé úterý od 11:00 do 12:00 hod. Také jsem 
napsala některé žáky na individuální konzultace, které jsou povinné stejně jako distanční 
výuka!  

Pokud NEODEVZDÁTE bude to bráno, že máte neomluvenou hodinu. Vypracované úkoly 
přineste vždy do školy při přebírání nového učiva nebo ofocené mi je zašlete na email. Úkoly 
z anglického jazyka zasílejte svým paním učitelkám podle toho v jaké skupině jste. (Lucie 
Zazvorková nebo Šárka Fajkošová). 

• individuální konzultace ve škole (dle rozpisu), na které se žáci v určený čas dostaví do 

školy 

 

IV.Z 1. 
8:00 – 8:45 

2. 
8:50 – 9:45 

3. 
9:50 – 10:35 

4. 
10:45 – 11:30 

5. 
11:40 – 12:25 

Pondělí 
11.1.2021 

    
Sajmon Feko 

 
Robert Badžo 

Úterý  
12.1.2021 

 Kristián  
Kubynec 

Martin 
Feko 

Předávání 
učiva 

 

Středa 
13.1.2021 

 Samanta 
Pokošová 

 Konzultace  
online 

Demeter D.+ 
Demeterová A. 

 

Čtvrtek 
14.1.2021 

 Samanta  
Zemanová 

Konzultace  
online 

Tokárová G.+ 
Tokárová L. 

 

Pátek 
15.1.2021 

 Natálie  
Dunková 

Konzultace  
online 

Marek  
Bílý 

 

 

• online vyučovací hodiny - Microsoft Teams 

MATEMETIKA 

Učebnice 

Str.54 …..na této stránce se budeme zabývat tělesy – podívejte se jaké máme kolem sebe 
tělesa a napište do sešitu příklady….např. krychle = hrací kostky, válec: trubka, atd. 

Pracovní sešit 

1.díl :Str. 52,53,54 

2.díl : Str. 3,6 

 

Procvičování online: 

https://skolakov.eu/matematika-4-trida 

https://skolakov.eu/matematika-4-trida


Neustálé opakování a procvičování malé násobilky! 

 

ČESKÝ JAZYK 

Učebnice 

Na str. 64 si důkladně zopakujte pádové otázky! 

 

 

 

Podívejte se na str.65 a vypracujte do sešitu cv.6 a), b). 

Pracovní sešit 

Str.43,44 celá strana. 

Čítanka 

Přečíst si str.66,67.  

 

Procvičování online: 

https://skolakov.eu/cesky-jazyk-4-trida 

 

 



Vlastivěda 

Vypracuj v pracovním sešitě celou str. 24,25. 

A v učebnici si přečti  str. 38,39…. zde se dozvíte co se dělo po husitských válkách. Podívejte 

se na str.40, kde máme opakování….bude se vám hodit až se vrátíme do školy = písemná práce. 

😊 

  

 Procvičování online: 

https://skolakov.eu/vlastiveda-4-trida 

 

Přírodověda  

Vypracuj krátký referát na téma :   Vztah člověka k prostředí, likvidace odpadů, ohleduplné 
chování k přírodě. Živelné pohromy, ekologické katastrofy, význam rovnováhy v přírodě.                                                  

Anglický jazyk: 

Pracovní listy vždy naleznete v příloze emailu. 

 

VÝTVARNÁ VÝCHOVA A PRACOVNÍ ČINNOSTI 

V matematice se tento týden seznamujeme s tělesy….zkuste nakreslit několik těles (kvádr, 
krychle, kužel, válec, atd.) a zkuste je vystínovat. 

HUDEBNÍ VÝCHOVA 

Tento týden bude úkol velmi lehký, ale přesto zábavný. Zahrajte si doma na Superstar. Každý 
člen rodiny, který bude chtít soutěžit, si vybere oblíbenou písničku, kterou umí zazpívat. 
Určete si pořadí, také co budete hodnotit ( Jestli umí správně slova písničky, jestli zpívá 
nahlas,..) a poté si připravte papírky, na které napíšete body, které zpěvák od vás dostane. 
Každému se pak body sečtou a vítěz je ten, kdo bude mít nejvíce bodů. 

  

TĚLESNÁ VÝCHOVA 

Milí žáci, i když jsme doma musíme trénovat tělo i doma a proto na tento týden máte za úkol 
každý den udělat 20 dřepů, 20x leh sed a pokud máte doma švihadlo, tak 10 přeskoků přes 
švihadlo. Pokud nemáte doma švihadlo stačí 10 výskoků. 

Neváhejte mě kontaktovat pokud budete potřebovat s něčím pomoci. 

emailová adresa: 

lucie.janotova@zskladnoparizska.cz 

nebo přes aplikaci Whats app 

https://skolakov.eu/vlastiveda-4-trida
mailto:lucie.janotova@zskladnoparizska.cz

